様式8号（高梁川流域未来人材育成事業）

補助事業中止（廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日
倉敷市長　宛

　                        申請者
　　　　　　              所在地
　　　　　　　            名　称
　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

 令和７年７月　　日付労第　号で交付決定のあった令和７年度高梁川流域未来人材育成事業について、次のように中止（廃止）したいので、規定により申請します。

	番号
	労第　　  号
	事業名

	補助金の交付決定額
	                円

	事業の着手年月日
及び中止（廃止）年月日
	着  手　　　　　　　年　　月　　日
中止（廃止）　　　　年　　月　　日

	中止（廃止）理由

[bookmark: _GoBack]